
 
 
Ortivus fokuserar på kärnverksamheten - 
avyttrar dotterbolagen i Nordamerika. Köpeskilling 
uppgår till ca 83 MSEK. 
 
Ortivus fullföljer nu strategin att renodla kärnverksamheten till en tydlig 
fokusering på avancerade mobila och kliniska beslutsstöd för den 
moderna sjukvården. Därmed avyttras de nordamerikanska 
dotterbolagen, som tillhandahåller administrativa system primärt för 
ambulanstransporter, till amerikanska TriTech Software Systems. 
 
I enlighet med fastlagd strategi att koncentrera bolagets verksamhet till dess 
huvudområde, dvs. utveckling och försäljning av produkter och tjänster för 
kliniska mobila beslutsstöd till sjukvården, avyttras nu det amerikanska 
dotterbolaget. Denna verksamhet har, till skillnad från övriga delar av Ortivus, 
varit inriktad på försäljning av administrativa system för polis-, brandförsvars- 
och ambulansorganisationer. 
 
”Med den här affären tar Ortivus ett viktig steg mot att fullt ut driva och 
utveckla kärnverksamheten. Sjukvårdssektorns intresse för mobila lösningar, 
som ett sätt att öka effektiviteten och förbättra vårdutfallet, ökar snabbt. 
Ortivus, med sin unika kombination av kliniskt kunnande och gedigna 
erfarenhet från utveckling av mobila IT-system, är speciellt väl rustat att möta 
sjukvårdens behov”, säger ordförande Jon Risfelt 
 
Köpare av Ortivus nordamerikanska dotterbolag är USA-baserade TriTech 
Software Systems, vilka förvärvar 100 procent av aktieinnehaven i Ortivus Inc. 
US och Ortivus Inc. Canada. Köpeskillingen uppgår till 11.5 miljoner USD (ca 
83 miljoner SEK). Transaktionen ger Ortivus initialt en ökning av kassan med 
ca 38 miljoner SEK, efter avsättning av ca 10 miljoner SEK till 
depositionskonton under 18 månader samt amortering av lån med 29 miljoner 
SEK. Ortivus blir genom transaktionen skuldfritt. 
 
Förvärsavtalet har slutits idag och är villkorat av stämmans godkännande. 
Affären förväntas genomföras under första kvartalet 2010. 
 
För ytterligare information om försäljningen gå till www.ortivus.com och till: 
Jon Risfelt, styrelseordförande, Ortivus AB, mobil 0734-34 33 32, 
e-post förnamn@efternamn.se 
Jan B Andersson, VD, Ortivus AB, mobil 0705-294 741 
e-post treinitialer@ortivus.com  
 
 
Ortivus erbjuder unika lösningar genom att kombinera expertkunnande inom 
wireless, IT och det medicintekniska området med klinisk kompetens. Ortivus 
lösningar säkerställer att patienten får tillgång till rätt medicinsk behandling och 
kompetens omedelbart under hela vårdprocessen.  
Detta resulterar i bättre medicinskt utfall såväl som förbättrad effektivitet för hela 
vårdsystemet.  
Ortivus är ett noterat bolag på NASDAQ OMX Stockholm Small Cap-lista, och 
etablerades 1985. Bolaget är baserat i Danderyd, Sverige. Ortivus har 100 anställda i 
Sverige, USA, Kanada och Storbritannien. Mer än 2 600 ambulansföretag, 1 000 
ambulanser och 500 vårdplatser på akutsjukhus är utrustade med Ortivus lösningar. 


